

Wszyscy zainteresowani

=====

Dotyczy zamówienia pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Róży – wyjaśnienie nr 3.

Gmina Czarna jako zamawiający informuję, że wpłynęły kolejne zapytania dot. warunków udziału w postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

Zamawiający w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych określił minimalne parametry nawierzchni poliuretanowej. Wymagania zostały określone z założeniem standardów nieaktualnej nomenklatury ITB czyli parametry nie występujące w aktualnej normie dla nawierzchni poliuretanowych. Parametry wg. starej nomenklatury ITB nie są kompatybilne z aktualną normą dla tego typu nawierzchni. Informujemy, że aktualnie jedynym dokumentem dopuszczającym do stosowania nawierzchni poliuretanowych na terenie UE jest potwierdzenie zgodności z normą PN-EN 14877:2014-02, wydane przez niezależną instytucję do tego upoważnioną.

Mając na uwadze powyższe:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie aktualnych parametrów dla nawierzchni poliuretanowej zgodnych z aktualną normą PN-EN 14877:2014-02.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie wykazu dokumentów, jakich Zamawiający będzie wymagał celem potwierdzenia spełnienia wymagań parametrów dla nawierzchni poliuretanowej oraz na jakim etapie postępowania przetargowego Wykonawca zobowiązany będzie je przedłożyć.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza wszystkie nawierzchnie wykonywane w technologii natryskowej o grubości minimum 13 mm zgodne z normą PN EN 14877:2014 i posiadające wszystkie obowiązujące na rynku Polskim dokumenty (atesty)

Ad. 2 Zamawiający informuje, że przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie musiał przedłożyć Atest Higieniczny PZH lub równoważny oraz kartę techniczną systemu potwierdzoną przez producenta.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych informacji technicznych do postępowania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie systemowe w zakresie ogrodzenia, polegające na zastosowaniu:

1. Dla ogrodzeń o wys. 4m słupów 80x40x2x4800mm oraz paneli 2D 8/6/8 w dwóch rzędach
2. Dla ogrodzeń o wys. 6m słupów 120x40x3x7000mm oraz paneli 2D 8/6/8 w trzech rzędach

Jednocześnie informujemy, iż dla powyższych rozwiązań posiadamy opinie TUV Nord w zakresie danych technicznych oraz niskiej emisji hałasu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że należy załączyć do oferty kosztorysu ofertowego.

Z poważaniem,

*Z up. Wójta Gminy Czarna
Z-ca Wójta*

mgr Daniel Niedziocha

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

